

هر کسی که در خانه شما حضور دارد باید بداند هنگام وقوع زلزله چه اقدامی انجام دهد حتی اگر شما موقع وقوع حادثه آنجا نباشید.

جواد ظریف، وزیر امور خارجه:  
**احتمال گفت و گورد نمی کنیم**

محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه در باره آینده روابط تهران و واشینگتن، به نشریه نیویورک گفت: «مادر دنیای احتمالات زندگی می کنیم و هیچ چیز غیر ممکن نیست، اما برای داشتن روابط شما باید مبنایی داشته باشید که از قبل ساخته شده است.» او ادامه داد: «اول از همه باید بگویم که ما عصبانی نیستیم اگر قرار باشد به راه حلی دست یابیم شما باید بتوانید آن را بر مبنای چیزی که دارید بنا کنید. شما باید بتوانید یک رابطه ای داشته باشید که بر اساس یک مبنای ساخته شده است و ما یک سند داریم، توافق هسته ای. این یک سند ۱۵۰ صفحه ای است نه یک توافق دو صفحه ای. در صورت فراهم بودن شرایط لازم برای مذاکرات احتمال گفت و گورد نمی کنیم. این شرایط عبارت است از قابل انکابودن طرف مقابل.

**گزارش تصویری**



دوشنبه شب مردم اهواز با بخش شربت و شیرینی در مناطق مختلف شهر از سپاه پاسداران به خاطر گوشمالی سختی که مترو و روستای تکفیری داد. تشکر کردند. (خبر آنلاین)



روند روبه افت قیمت دلار باعث شد تا دارندگان ارزهای خارجی وارد بازار شده و با تشکیل صفهای طولانی اقدام به فروش اسکناس های خود کنند. (عصر ایران)



یک همکار آلمانی به نام «اول اسپرین»، با طر احسی منحصر به فرد خود توانسته ز بیبایی دیگری به کشور تایلند زیبا اضافه کند. او برای فستیوال یانو نو که در جنوب تایلند در شهر پوکت برگزار می شد، سیمای شتاور جالبی را به وجود آورده است. (باشگاه خبرنگاران جوان)



یک شرکت آمریکایی نوعی بیخچال قابل حمل ارائه داده است که برای کار کردن نه نیازی به برق دارد و نه برای خشک کردن نیازی به یخ علاوه بر مزایای گفته شده این بیخچال یک ابزار دستدار محیط زیست است؛ زیرا به نیروی الکتریسیته نیازی ندارد و مواد شیمیایی ضرر را در طبیعت منتشر نمی کند. (ایستا)

**یادداشت**

حاشیه های پیش از تصویب یا عدم تصویب لایحه الحاق به CFT که همچنان ادامه دارد

**از ارسال پیامک های تهدید آمیز تا تهدید به آبستر اکسیون**

آیت و کیلیان | چند سالی است که سیستم پیامکی و تهدید نمایندگان برای رأی دادن یا رأی ندادن به طرح و لایحه ای و حتی استیضاح باب شده است؛ این وضعیت اکنون درباره تصویب لایحه الحاق به CFT (لایحه الحاق دولت ایران به کنوانسیون مقابله با تأمین مالی تروریسم) نیز از قافله موار دشمنانه عقب نیفتاد و بسیاری از نمایندگان مجلس از ارسال روزانه چند ده پیامک با مضمون رأی ندادن به این لایحه حکایت می کنند. در حالی که لایحه چهار گانه دولت برای تغییر وضعیت ایران در FATF به حساس ترین لحظات خود نزدیک می شود، اما قرار نیست حواشی از این لایحه دور شود، به طوری که این روزها از تهدید برای آبستر اکسیون تا ارسال پیامک ها آن هم به طور گسترده برای نمایندگان ماجرای این لایحه را پیچیده تر کرده است. البته با پذیرش بررسی مجدد لایحه الحاق به «پارمو» توسط شورای نگهبان می توان کور سویی از امید برای تصویب این لایحه را دید.

**تحریم و تهدید از طرف مجلسی های مخالف**

حواشی مربوط به این لایحه تنها به رفت و برگشت میان مجلس، شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت ختم نشده است. شنبه ای که گذشت با آنکه مجلس جلسه علنی نداشت، اما یک نشست خیلی مهم آن هم به دعوت علی لاریجانی برگزار شد. در این جلسه علاوه بر اعضای هیأت رئیسه مقامات کشوری و لشکری از رئیس اطلاعات سپاه پاسداران گرفته تا ظریف و عراقچی و قائم مقام شورای نگهبان در این جلسه حضور داشتند تا نمایندگان همه ایرادات و سوالاتشان را بر سر سینه هر چند هر سه فراکسیون سیاسی به این جلسه دعوت شده بودند اما فراکسیون ولایی این جلسه را تحریم کردند و در آن حاضر نشدند. به تازگی هم ابوالفضل حسن بیگی و مجتبی ذوالنوری دو نماینده اصولگرای مجلس اعلام کرده اند اگر قرار باشند این لایحه در کمیسیون رأی بیاورد، آبستر اکسیون می کنیم و جلسه را از نصاب می اندازیم.

**دوری از الگوی کره شمالی و پاکستان**

همزمان حشمت الله فلاحت پیشه، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در گفت و گویی به اظهارات تهدید آمیز و تمامی حاشیه های ایجاد شده در این راستا پاسخ داد و گفت که «تلاش ما در کمیسیون امنیت ملی این است که با تهیه و نگارش پیش شرط های دقیق و بیجا کشور را نه به سوی منزوی شدن مانند الگوی کره شمالی سوق دهیم و نه اینکه به سر نوشت پاکستان دچار شویم که هنوز هم برای قرار گرفتن در لیست سیاه جامعه جهانی تهدید می شود.» این نماینده اصولگرای مجلس در ادامه گفته که «دلیل پیوستن ما این است که از انزوای بین المللی کشور جلوگیری کنیم؛ چرا که همگان می دانند با پیوستن ما به FATF انزوای ما در جامعه بین المللی مطلق خواهد بود.»

**پیامک برای تصویب نکردن**

بسیاری از نمایندگان مجلس از ارسال روزانه چند ده پیامک با مضمون رأی ندادن به لایحه الحاق به CFT حکایت می کنند. از محمود صادقی گرفته تا علیرضا رحیمی و حشمت الله فلاحت پیشه؛ اینها فقط نمونه ای از نمایندگان هستند که از پیامک ها می گویند. البته در فضای مجازی به ویژه توئیتر و اینستاگرام طوفان برای منصرف کردن نمایندگان بازار داغی دارد. بسیاری از نمایندگان حامی الحاق به این کنوانسیون معتقدند که ملاک عمل برای ما خشنی کردن نقشه شوم دشمن است نه اس ام اس یا طومار نویسی و تهدیدهایی که نمی دانیم منابع تأمین هزینه های آنها کجاست و چه کسانی در سازماندهی آنها نقش دارند. یک عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفته که «رود دستگاه های امنیتی برای شناسایی پشت پرده نشینان این تهدیدات در این شرایط ضروری است تا مشخص شود چه کسانی می خواهند نمایندگان ملت را از مسیر اصلی تصمیم گیری خارج کنند.»

**راند آخر در مجمع**

هفته پیش بود که ۳ لایحه الحاق به پارمو، اصلاحیه قوانین مبارزه با تأمین مالی تروریسم و همچنین مبارزه با پولشویی اعاده شده از سوی شورای نگهبان با تصویب نمایندگان دوباره به شورای نگهبان رفت، اما این ارسال بار نه به امید تأیید شدن، بلکه به گفته کارشناسان با این تصور است که احتمالاً مهر بر گشت خواهد خورد و آن طور که علی لاریجانی در صحن علنی مجلس گفت مستقیم به صحن مجمع تشخیص مصلحت نظام برود و راند آخر در آنجا نتیجه مشخص شود.

**غرفه شلوغ هلال احمر در نمایشگاه مهارت آموزی نیروهای مسلح**



ابتدای خدمت فراهم کرده است. وی ابراز امیدواری کرد که تفاهنامه مشترک ستاد کل نیروهای مسلح با جمعیت هلال احمر موجب ارتقای آموزش کارکنان وظیفه و آمادگی آنان در برابر انواع مخاطرات، حوادث و بلایا شود.

دکتر علی اصغر پیوندی، رئیس جمعیت هلال احمر نیز در بازدید از این نمایشگاه و شرکت در سوومین جلسه شورای عالی سیاست گذاری قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح گفت: ارایه آموزش های امداد و کمک های اولیه و آمادگی در برابر مخاطرات به مردم، وظیفه جمعیت هلال احمر است، اما این مجموعه به تنهایی و بدون کمک سایر نهادها نمی تواند این رسالت مهم را محقق کند.

وی افزود: به این منظور جمعیت هلال احمر با ستاد کل نیروهای مسلح برای آموزش سالانه حدود ۴۰۰ تا ۶۰۰ هزار مشمول خدمت سربازی که وارد سیستم نظام وظیفه یا فرآیند معافیت از خدمت می شوند، تفاهنامه همکاری امضا کرده که به زودی اجرایی خواهد شد.

دکتر پیوندی افزود: سربازان وظیفه بر اساس این تفاهنامه، دوره های ۴۰ تا ۵۰ ساعته امداد و کمک های اولیه را در بدو خدمت خود می گذرانند تا بتوانند در دوره خدمت و پس از آن در صورت نیاز به خود، خانواده و جامعه خدمت کنند و امداد رسانی داشته باشند.

وی با اشاره به تجربه مشابه جمعیت هلال احمر در بخشی از مدارس کشور در قالب طرح دانش آموز آماده در روزهای سخت (دادرس)، تأکید کرد: اگر بتوانیم این گونه آموزش ها را در جامعه به درستی فراگیر کنیم، مردم برای پیشگیری از حوادث توانمند شده و خسارات ناشی از حوادث به شدت کاهش پیدای می کند.

نمایشگاه تخصصی دستاوردهای طرح مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح در حاشیه سوومین جلسه شورای عالی سیاست گذاری قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح روز گذشته با حضور جمعی از وزرا و روسای دستگاه های اجرایی و فرماندهان ارشد نظامی و انتظامی کشور در محل باغ موزه دفاع مقدس برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی معاونت آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت هلال احمر، این نمایشگاه با هدف عرضه و نمایش دستاوردهای برخی دستگاه های اجرایی کشور از جمله جمعیت هلال احمر و نیز تبادل تجربیات و هم اندیشی سازمان های مختلف در امر کمک به مهارت آموزی کارکنان و سربازان وظیفه در ایجاد شرایط اشتغال برای جوانان در طول خدمت مقدس نظام وظیفه دایر و مورد استقبال مقامات حاضر در جلسه شورای سیاست گذاری قرار گرفت.

سردار سرلشکر باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و سردار سر تیپ فرحی، فرمانده قرارگاه مهارت آموزی کارکنان وظیفه این ستاد و نیز دکتر علی اصغر پیوندی، رئیس جمعیت هلال احمر که پیش از این در تفاهنامه ای به منظور ارایه آموزش همگانی به بیش از ۵۰۰ هزار تن از کارکنان وظیفه نیروهای مسلح در حوزه آمادگی در برابر مخاطرات اعلام آمادگی کرده بودند، از جمله بازدید کنندگان نمایشگاه مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح، از جمله غرفه معاونت آموزش، پژوهش و فناوری و هلال احمر بودند و در این زمینه توضیحات لازم در زمینه فعالیت ها و دستاوردهای آموزش و پژوهشی هلال احمر از سوی دکتر احمد سلطانی، مدیر کل آموزش عمومی، پایه و همگانی این معاونت ارایه شد.

سردار باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در بازدید از غرفه جمعیت هلال احمر اظهار کرد: توانایی و ظرفیت هلال احمر در خصوص آموزش همگانی قابل تحسین است و ستاد کل نیروهای مسلح بستر مناسب را برای آموزش های لازم در این بخش به کارکنان وظیفه و سربازان تحت نظر خود در دوره های آموزشی و

**بر خلاف باور عمومی ایران در رده بالای جدول فرار مغزها نیست**



**اینها گرافیکی**

**دختران مجرد، مشمول بیمه زنان خانه دار**

اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد تمام زنان ۱۸ تا ۵۰ سال می توانند با مراجعه به شعب تأمین اجتماعی سراسر کشور از حمایت های مقرر در قانون بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد بهره مند شوند و بر خورداری از این حمایت هانیازمند تأهل و سابقه بیمه پردازی نیست، به گزارش ایران از دیگر ویژگی های خاص بیمه زنان خانه دار امکان انتخاب نرخ پرداخت حق بیمه و دستمزد مبنای پرداخت حق بیمه است. در سال جاری حداقل دستمزد روزانه مبنای پرداخت حق بیمه معادل ۳۷۰ هزار و ۴۲۳ ریال و حداکثر آن نیز هفت برابر حداقل دستمزد است. نرخ پرداخت حق بیمه زنان خانه دار برای برخورداری از حمایت های بازنشتی ۱۴ درصد، بازنشتی و قوت (پرداخت مستمری به بازماندگان واجد شرایط) ۱۶ درصد و بازنشتی، قوت و از کار افتادگی ۲۰ درصد است. ضمناً ۲ درصد نرخ های مذکور سهم دولت است. همچنین حق سرانه در مان در سال جاری ۴۴ هزار تومان برای هر نفر تعیین شده است.

**اول تیماتوم پلیس به دلان و سایت های حساب ساز قیمت**

سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی پایتخت در حاشیه چهارمین مرحله طرح دستگیری سارقان و قاچاقچیان کالا و ارز در مقر پلیس آگاهی پایتخت در جمع خبرنگاران گفت: «۱۵ سایتی که شبانه و بدون هیچ ضابطه ای، قیمت های دروغین ارز را اعلام می کردند شناسایی شدند.» به گزارش فارس، فرمانده نیروی انتظامی پایتخت در این باره گفت: «با هماهنگی دستگاه قضائی کار بر خورد پلیس با این ۱۵ سایت آغاز شده است؛ برخی احضار شده اند و تعدادی نیز در حال احضار هستند.» اعلام کرد: «تمامی کسانی که در بازار دلالی کرده و معاملات کاغذی می کنند نیز تحت نظارت پلیس هستند و با همکاری دستگاه قضائی و بانک مرکزی با آنها برخورد خواهد شد.» سردار رحیمی همچنین در پایان رفتار این دلان و همچنین عملکرد این ۱۵ سایت را سبب حساب دروغین در خصوص قیمت سکه، ارز و طلا دانست که با هماهنگی های انجام شده، پلیس با جدیت با آنها برخورد خواهد کرد.